(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部科技司关于做好国家重点研发计划“综合交通运输与智能交通”重点专项
2021年度定向项目申报工作的通知

各有关单位：

根据《科技部关于发布国家重点研发计划“综合交通运输与智能交通”重点专项
2021年度定向项目申报指南的通知》（国科发资〔2021〕52号，简称《通知》，可在
国家科技管理信息系统公共服务平台查询）安排，明确我部为“综合交通运输与智能交
通”重点专项2021年度相关定向项目推荐单位。为做好相关项目择优推荐工作，现将有
关要求通知如下：

一、请各有关单位在认真学习《通知》要求，深入了解2021年指南内容、项目组织
申报工作流程、申报资格要求等基础上，组织开展申报工作。

二、请有意向牵头申报或参与的单位根据指南内容和本单位实际，加强沟通协作，
按照“强强联合、优势互补”的原则，合理组建项目团队，科学提出课题设置方案。团
队参与单位与人员必须符合《通知》中关于项目申报单位及人员的各项资格要求。

三、请牵头申报单位负责填写项目申报意向表（见附件），并于3月15日前反馈我
司（盖章扫描件发送至kjsfzc816@163.com），逾期不予受理。

我司将综合各单位申报意向、团队研究基础等，按程序产生最终推荐科技部的申报
团队，原则上每个项目择优推荐1个团队。联系人及电话：王祺 010-65292869，邢凡
胜 010-65292816。

附件：综合交通运输与智能交通重点专项2021年项目申报意向表

交通运输部科技司

2021年3月5日

（此件公开发布）

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6644

http://www.mot.gov.cn/